
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ TAURAGĖS ŠILUMOS TINKLAI

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UAB TAURAGĖS ŠILUMOS TINKLAI  NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO

(NEGALIMO) NAUDOTI TURTO PARDAVIMO VIEŠAME KONKURSE TVARKOS

TVIRTINIMO

2025 m. sausio 7 d. Nr. DV-

Tauragė

T v i r t i n u UAB Tauragės šilumos tinklai nereikalingo arba netinkamo (negalimo)

naudoti turto pardavimo viešame konkurse tvarką (pridedama).

N a i k i n u 2016 m. gegužės 31 d. valdybos posėdžio nutarimu Nr. 6 patvirtintą tvarką

„Dėl UAB Tauragės šilumos tinklai nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto pardavimo

viešame aukcione tvarka“.

Direktorius                                                                                                             Audrius Arcišauskas

Bendrųjų reikalų grupės vadovė Ieva Bartkienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

UAB Tauragės šilumos tinklai

direktoriaus 2025 m. sausio    d.

įsakymu Nr. DV-

UAB TAURAGĖS ŠILUMOS TINKLAI  NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO

(NEGALIMO) NAUDOTI TURTO PARDAVIMO VIEŠAME KONKURSE TVARKA

I SKYRIUS

 BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti  turto pardavimo viešame konkurse tvarka

(toliau – tvarka) reglamentuoja nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti kilnojamojo turto,

kurį valdo, naudoja ir kuriuo disponuoja UAB Tauragės šilumos tinklai, (toliau – turtas) pardavimą

viešuose konkursuose (toliau – konkursai). Konkursuose parduodamas turtas, kuris vadovaujantis

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo

įstatymu pripažintas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, išskyrus turtą, išimtą iš

civilinės apyvartos, kilnojamąsias kultūros vertybes, antikvarinius daiktus, šiuolaikinius meno

kūrinius, finansinį turtą ir nekilnojamuosius daiktus bei turtą, kurio negalima naudoti dėl trečiųjų

asmenų veikos, jeigu yra įsiteisėjęs prokuroro nutarimas ar ikiteisminio tyrimo teisėjo sprendimas

dėl ikiteisminio tyrimo nutraukimo arba teismo ar teisėjo nutarimai nutraukti administracinio teisės

pažeidimo bylą.

Taip pat neparduodamas turtas, jeigu tikimasi, kad jo pardavimo kaina nepadengtų  konkurso

organizavimo išlaidų.

2. Konkursus rengia UAB Tauragės šilumos tinklai (toliau – pardavėjas).

3. Konkurso dalyviai gali būti juridiniai ir fiziniai asmenys. Jie konkurse gali veikti

savarankiškai arba įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitų asmenų.

II SKYRIUS

KONKURSO PASKELBIMAS

4. Apie rengiamą konkursą pardavėjas turi ne vėliau kaip prieš 15 kalendorinių dienų paskelbti

savo interneto svetainėje ir Tauragės miesto spaudos leidinyje.

5. Skelbime apie rengiamą konkursą turi būti nurodyta:

5.1. informacija apie parduodamą  turtą ir pardavėją. Informacijoje apie parduodamą  turtą

gali būti nurodoma, kad keli turto vienetai komplektuojami į vieną pardavimo objektą.

5.2. pradinė pardavimo kaina;

5.3. konkurso dalyvių paraiškų pateikimo tvarka (terminas, vieta, būdas ir pan.);

5.4. konkurso rengėjo paskirto atsakingo asmens vardas ir pavardė, pareigos, adresas, telefono

numeris, elektroninio pašto adresas;

5.5. parduodamo  turto apžiūros vieta ir laikas – ne trumpesnis kaip 3 darbo dienos;

5.6. atsiskaitymo už parduotą  turtą tvarka ir terminai;

5.7. kita informacija, kurią pardavėjas nusprendė skelbti.

III SKYRIUS

 PARENGIAMIEJI DARBAI

6. Konkursui organizuoti ir vykdyti pardavėjas sudaro ne mažiau kaip trijų asmenų komisiją

(toliau – konkurso komisija), kurios sudėtyje turi būti bent vienas Finansų grupės darbuotojas.

7. Pardavėjas turi užtikrinti parduodamo turto apsaugą.



2

8. Parduodamo turto pradinę pardavimo kainą nustato pardavėjo sudaryta turto vertinimo

komisija. Parduodamo turto pradinė pardavimo kaina nustatoma atsižvelgiant į buhalterinės apskaitos

dokumentuose nurodytą jo įsigijimo (pasigaminimo) savikainą ir rinkos vertę. Parduodamas turtas,

kurio įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra didesnė negu 15 000,00 (penkiolika tūkstančių) eurų ar

dėl kurio pradinės pardavimo kainos nesutaria turto valdytojo sudarytos komisijos nariai, vertinamas

Lietuvos Respublikos turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymo nustatyta tvarka.

9. Pardavėjas 5.5 punkte nurodyto turto apžiūrai turi parengti parduodamo turto informacines

korteles. Jose nurodomi parduodamo turto:

9.1. techniniai duomenys;

9.2. atitiktis standartams ar techninėms sąlygoms;

9.3. sertifikatas, jeigu jis privalomas;

9.4. registravimas valstybės registruose, jeigu toks registravimas privalomas;

9.5. pradinė pardavimo kaina;

9.6. trečiųjų asmenų teisės į turtą.

10. Kai konkurse parduodami keli tokie patys turto vienetai, jiems gali būti naudojama ta pati

informacinė kortelė. Informacinės kortelės įteikiamos pageidaujantiems to turto apžiūros dalyviams.

III SKYRIUS

KONKURSO VYKDYMAS

11. Asmuo norintis dalyvauti konkurse iki nustatyto termino pabaigos turi pateikti pardavėjui

paraišką (1 priedas).

12. Paraiškos turi būti teikiamos lietuvių kalba užklijuotame voke, ant kurio turi būti

nurodytas dalyvio pavadinimas ir adresas, telefono Nr., el. pašto adresas, bei užrašyta „Turto

pardavimo viešame konkurse komisijai“.

13. Pavėluotai pateiktas vokas su paraiška neatplėštas grąžinamas jį pateikusiam asmeniui.

14. Paraiškoje privaloma nurodyti dalyvio pasiūlytą kainą (su PVM), už kurią pageidaujama

pirkti turtą. Pasiūlyta kaina turi būti  ne mažesnė už pradinę.

15. Jeigu juridiniam asmeniui atstovauja jo įgaliotas asmuo pateikiamas nustatyta tvarka

patvirtintas įgaliojimas, jeigu fiziniam asmeniui atstovauja kitas asmuo, notaro patvirtintas

įgaliojimas.

16. Gauti vokai su paraiškomis nedelsiant registruojami dokumentų valdymo sistemoje

„Kontora“. 

17. Jei dalyviai pasiūlys vienodą kainą, turtas bus parduotas anksčiau pasiūlymą pateikusiam

dalyviui.

18. Pardavėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai

nebuvo gauti ar gauti pavėluotai.

19. Neparduotas viešame prekių konkurse turtas pardavėjo sprendimu parduodamas naujame

konkurse, jeigu taip nusprendžia pardavėjas.

IV SKYRIUS

VOKŲ SU KONKURSO DALYVIŲ PARAIŠKOMIS ATPLĖŠIMAS.

20. Vokai su konkurso dalyvių paraiškomis atplėšiami kitą darbo dieną po paraiškų pateikimo

termino pabaigos. Vokų atplėšimo metu konkurso dalyviai nedalyvauja. 

21. Konkursą laimi dalyvis, paraiškoje nurodęs didžiausią parduodamo turto sumą. Jeigu tokią

pat sumą (didžiausią) siūlo keli dalyviai, laimėtoju pripažįstamas dalyvis, kurio vokas buvo

įregistruotas anksčiau.

22. Apie konkurso rezultatus dalyviai informuojami el. paštu.



3

V SKYRIUS

ATSISKAITYMAS UŽ KONKURSE PARDUOTĄ TURTĄ

23. Konkurso laimėtojas už konkurse parduotą  turtą atsiskaito skelbime apie konkursą

nurodyta tvarka ir laiku.

24. Konkurso komisijos narys – Finansų grupės darbuotojas išrašo konkurso laimėtojui

sąskaitą faktūrą, kurioje nurodomas pardavėjas, jo buveinės adresas, parduoto turto pavadinimas,

kiekis, konkurso laimėtojo pasiūlyta kaina, duomenys, reikalingi mokėjimo nurodymui suformuluoti,

taip pat iki kurios dienos (per 3 darbo dienas), kokiu adresu ir kam jis turi pateikti banko ar kitos

kredito įstaigos (toliau vadinama – bankas) dokumentą, įrodantį, kad jis atliko mokėjimą – banko

mokėjimo pavedimo kopiją, išrašą ir pan. 

25. Jeigu praėjus nustatytajam laikui konkurso laimėtojas nepateikia pardavėjui 24 punkte

nurodyto banko dokumento, įrodančio, kad jis atliko mokėjimą, turtas laikomas neparduotu konkurse.

Tokiu atveju pardavėjas turi teisę šį turtą parduoti naujame konkurse, per dvi darbo dienas

elektroniniu paštu pranešęs apie tai konkurso laimėtojui. Nesąžiningas konkurso laimėtojas neturi

teisės dalyvauti naujame konkurse, be to, jis privalo atlyginti pardavėjui naujo konkurso rengimo

išlaidas, taip pat sumokėti kainų skirtumą, jeigu naujame konkurse turtas parduotas už kainą, mažesnę

negu ta, kurios nesumokėjo nesąžiningas pirkėjas.

26. Jeigu konkurso laimėtojas, atsiskaitęs už konkurse pirktą  turtą, per nurodytąjį laiką

pateikia pardavėjui 24 punkte nurodytą banko dokumentą, įrodantį, kad jis atliko mokėjimą,  jam ne

vėliau kaip per 3 darbo dienas pardavėjas perduoda jo nupirktą turtą, kitą su turto naudojimu susijusią

turimą dokumentaciją ir pateikia viešame konkurse parduoto turto perdavimo aktą (2 priedas). Turtą

pirkėjas iš saugojimo vietos išsigabena pats

27. Viešame konkurse parduoto turto perdavimo aktas yra nuosavybės teisę į įsigytą turto

objektą patvirtinantis dokumentas.

___________________________



4

Nereikalingo arba netinkamo

(negalimo) naudoti  turto pardavimo

viešame konkurse tvarkos

1 priedas

___________________________________________________________________________________

(juridinio asmens pavadinimas, buveinės adresas, tel. Nr., el. p. adresas arba

___________________________________________________________________________________

fizinio asmens vardas, pavardė, tel. Nr., el. p. adresas)

UAB Tauragės šilumos tinklai Turto pardavimo viešame konkurse komisijai

PARAIŠKA

DĖL DALYVAVIMO TURTO PARDAVIMO KONKURSE

___________________________________

(paraiškos pateikimo data ir laikas)

____________________________________

(paraiškos pateikimo vietos adresas)

Prašau priimti paraišką su užklijuotame voke pateiktu kainos pasiūlymu dėl paskelbto

konkurso, kuris vyks _____________________________, kuriame bus parduodama:

         (konkurso data)

___________________________________________________________________________________

(parduodamo turto pavadinimas

___________________________________________________________________________________ ir

apibūdinimas)

___________________________________________________________________________________

Paraišką pateikusio asmens:

__________________________________   ________________

               (vardas ir pavardė)             (parašas)



5

Nereikalingo arba netinkamo

(negalimo) naudoti  turto pardavimo

viešame konkurse tvarkos

2 priedas

VIEŠAME KONKURSE PARDUOTO TURTO PERDAVIMO

AKTAS Nr.

20 ___________ m. ____________________________ d.

1. UAB Tauragės šilumos tinkai, įmonės kodas 179478621, buveinės adresas Paberžių g. 16, LT-

72324 Tauragė perduoda, o konkurso laimėtojas _________________________________________,
                                                                                                       (laimėtojo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, asmens kodas)

veikiantis ________________________________________________________________________
(juridinio asmens pavadinimas,  kodas)

vardu, pagal 20 ______ m. ________________ d. įgaliojimą Nr. _________ priima nuosavybėn

20_______ m. ___________________ d. vykusiame viešame  turto konkurse įsigytą

________________________________________________________________________________
(perduodamo turto pavadinimas, markė, rodikliai, identifikavimo

________________________________________________________________________________
ir kiti duomenys, reikalingi šiam turtui registruoti Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

už __________________________________________________________________________Eur.
(kaina, už kurią parduotas turtas, žodžiais)

2. Pardavėjo suteikta informacija apie parduotą turtą:

2.1. _______________________________________________________________________
(trečiųjų asmenų teisės)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

2.2. _______________________________________________________________________
(atitinkamų valstybės institucijų nustatytos naudojimosi taisyklės (reglamentai)

________________________________________________________________________________

2.3. _______________________________________________________________________
(reikalavimai registruoti valstybės registruose ir duomenys apie registravimą)

________________________________________________________________________________

2.4. _______________________________________________________________________
(dokumentai, reikalaujantys sertifikuoti, ir duomenys apie sertifikavimą)

________________________________________________________________________________

3. Šis aktas yra nuosavybės teisę į įsigytą turto objektą patvirtinantis dokumentas.

PRIDEDAMA:

 (Išvardinami pridedami dokumentai).

Perdavėjas: Konkurso laimėtojas:

 (Parašas) (Vardo raidė, pavardė) (Parašas)        (Vardo raidė, pavardė)

A.V. A.V.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB Tauragės šilumos tinklai

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL UAB TAURAGĖS ŠILUMOS TINKLAI

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO (NEGALIMO)

NAUDOTI TURTO PARDAVIMO VIEŠAME KONKURSE

TVARKOS TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-07 Nr. DV-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Arcišauskas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-07 10:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-08 00:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-18 15:08 - 2028-09-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) UAB TAURAGĖS ŠILUMOS TINKLAI  NEREIKALINGO

ARBA NETINKAMO (NEGALIMO) NAUDOTI TURTO

PARDAVIMO VIEŠAME KONKURSE TVARKA.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-22 nuorašą suformavo Ieva Bartkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




